КОМИТЕТ З.ЩАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
N9 ZZ2l

Волгоград

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от

04.05.2011 Nq 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04,2012

м 291 "о лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории иЕновационного центра "Сколково"), постановлением

Губернатора Волгоградской области от24.| 1.2014 Ns 152 "об утверждении
положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",

постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.2014 Ns 152

"об утверждении административных регламентов комитета

здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования

медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медицинских организаций, подведомственных федеральным органам

исполнительной власти, государственным академиям наук)",

приказываю:
1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу.
2, Контроль исполнения приказа

председателя комитета здравоохранения
Е.П.,Щронову.

Волгоградской области

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82-85

возложить на заместителя

В.В.Шкарин

/? аr L2 r'5

о переоформлении лицензии на медицинск}rю деятельность

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
?дравоохранения_
Волгоградскои ооласти

о?2Ибп Z;2?

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на

осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной
деятельности, осуществляемой медицинскими организацшIми и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного цеIrтра "Сколково")

l. Общество с ограниченной ответственностью "МИР",
Сокращенное наименование: ООО "МИР".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
uvfир".

организационно-правовая форма юридического лица: Общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
40з343, Волгоградская область, Михайловский район, город Михайловка,

улица Мичурина, 2.

огрн 1043400808110
инн 343700l040

Лицеllзия Ns ло-34-01-000945 от 04 мая 201l года, сроком

действия с 04 мая 2011 года до 04 мая 2016 года, предоставленн.UI

обществу с ограниченной ответствен}tостью "мир" комитетом по

здравоохранению Администрации Волгоградской области переоформлена

на Ns Ло-34-01-002517, лицензия действует бессрочно.
причttна переоформлениJI лицензии: изменение наименования вида

деятельности, изменение адреса места нахождения.
Адрес места осуществления деятельности:

403343, Волгоградская область, Михайловский район, город Михайловка,

улица Некрасова, дом 28, помещение 37.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняютсЯ следующие работЫ (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественlrому здоровью, ультразвуковой диагностике. При проведении
медицинскlIх осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских

экспертиз организ},ются и выполнrIются следующие работы (услуги): при

проведени]r медицинскиХ экспертиЗ по: экспертИзе качества медицинской
помощи.